INTERPARROQUIAL DE BAILEN -MES DE ABRIL 2021

INGRESOS

GASTOS

SALDO MES

1.884,45 €
DONATIVOS 435,00 €
D.PUNTUALES
D. SOCIOS
COLECTAS 460,45 €
EL SALVADOR
LA ENCARNACION
S. JOSE OBRERO
COMPENSACION DEL PAGO

ADELANTADO DEL PROYECTO DE

989,00 €
AYUDA A PERSONAS CON RIESGO DE
EXCLUSION DE LA JUNTA DE
ANDALUCIA
2.169,80 €
ALIMENTOS 527,85 €
MANTENIMIENTO 44,77 €
ADELANTO DEL PAGO DEL PROYECTO
DEAYUDA A PERSONAS CON RIESGO DE 1.373,32€
EXCLUSION DE LA JUNTA DE
ANDALUCIA
CCB 223,86 €
COLECTAS
D. SOCIOS

D. PUNTUALES

-285,35 €

100,00 €
335,00€

97,38 €
240,75 €
122,32 €

115,11 €
83,75€
25,00€



